OR irlNARlA
RÉALIZADÁ AO

01 r'tA[ 2023

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do No
Dialogo, Compromisso e Trabalho

Atenciosamente,

r{"x- ffi**^ -tr I

r. Ko,., §r
nÉuo xengsteR oLlvEtRA BAsros

Vereador - PSD

Ao

Exmo. Sr.

DARTYSON DE TIMA MENDES

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - cE

FROrocoLO
Camaía MUn L'mo€ríO dO N0íê
PRoÍocotoN. ô,t \ t,J

2I ABn. 2U3

tiuám: 03,55

REeUERTMENTO N.' Jq(] /202lvERf,ADoR HÉr,ro utnrsrrR oLrvErRA BAsros

Limoeiro do Norte, 28 de abril de 2023

Sr. Presidente,

O Vereador signatário, no uso das suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Ex.". que seja

encaminhado o presente requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José

Maria de Oliveira Lucena, e ao Secretário Municipal de Desportos e Juventude, Davi

Alves de Lima, afim de que seja realizado serviço de limpeza e reforma na quadra

da Associação Esportiva Beira Rio, localizada na comunidade de Górrego de

Areia.

Tal solicitação se faz necessária por ser aquela quadra um

êquipamento desportivo importante para jovens e moradores da comunidade que

vivem naquele entorno e nas comunidades vizinhas; um espaço utilizado para a

prática de esportes e para atividades culturais que proporcionam lazer, boa

convivência comunitária e o acesso à uma vida saudável.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Ex.".

protestos de estima e elevado apreço.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/OOO1-05 - CEP:52930-0OO - Email:camara_limoeiÍo@hotmail.com